電線事業 東日本営業部 東京支店 倉庫移転のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さ て 、 こ の 度 弊 社 電 線 事業 東日本営業部 東京支店の倉庫を下記住所に

移転することとなりました。

これを機に弊社一同一層社業に励む所存でございますので、今後とも倍旧の

ご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

 2024 年２月吉日

          株 式 会 社 三 ッ 星
     電線事業 東日本営業部 東京支店

          支店長 苗 村 拓 也

記

１．【移転先】
  〒270-0117 千葉県流山市北字赤坂２０４－１ GLP ALFALINK 流山４ 2 階

         株式会社三ッ星 東京支店 物流センター

２．【新電話番号・新ＦＡＸ番号】

  電 話 番 号 ０４－７１９０－５４４０

  ＦＡＸ番号 ０４－７１９０－５４４１

３．【営業開始日】

  2024 年２月 26 日（月）

４．【交通アクセス】

  ＜お車＞

常磐自動車道「流山ＩＣ」至近

＜電車＞

東武野田線「江戸川台」駅より約 1.8 ㎞

以上